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SEMIBRETELLA PER CONNESSIONI FTTH Ø2,6mm
CONNETTORIZZATA SC/APC

Semibretella ottica per reti FTTH connettorizzata ad una 
sola estremità SC/APC.
Fibra bend insensitive
CPR Cca-s1b,d1,a1

1 Fibra ottica

2 Acrilicato

3 Filati aramidici

4 Guaina termoplastica

5 Filati aramidici

6 Guaina esterna LSZH Ø2,6mm
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Tipo di fibra G.657A2

Diametro Buffer 900 μm ±0,05

Diametro cavo 2,6 ±0,1

Elemento di rinforzo Filati aramidici

Colore RAL 7001

Caratteristiche cavo

Resistenza a trazione (N) 100

Cicli di inserzione 1000

Insertion Loss Nom (dB) -0.50

Insertion Loss Max (dB) -0,20

Return Loss (dB) ≥60

Caratteristiche connettore SC/APC


